1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

 Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-HĐTĐKT ngày 14/5/2024 của Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi về việc Tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp

vụ công tác thi đua, khen thưởng năm 2024.

UBND huyện tổ chức tham dự Hội nghị trực tuyến tập huấn nghiệp vụ công

tác thi đua, khen thưởng năm 2024 tại điểm cầu của huyện và mời các thành phần

tham dự, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Tưởng Duy, Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng

Thi đua - khen thưởng huyện;

- Lãnh đạo và công chức theo dõi công tác thi đua, khen thưởng của Phòng

Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và công chức làm công tác thi đua, khen

thưởng của 22 xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các Trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, các trường

liên cấp Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện (dự và

đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ, ngày 30/5/2024 (sáng Thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Bình Sơn.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Nội vụ tổng hợp và theo dõi danh sách thành phần tham dự; phối

hợp với Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh chuẩn bị các nội dung cần thiết tổ chức Hội

nghị tập huấn. Chuẩn bị Hội trường, mạng internet, đường truyền, thiết bị và các

điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu UBND huyện đạt

hiệu quả.

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo cho các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở, các trường liên cấp Tiểu học và Trung học cơ sở

trên địa bàn huyện về việc tham dự Hội nghị tập huấn.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp Phòng Nội vụ chuẩn

bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu UBND

huyện đạt hiệu quả.

2

Ghi chú:

- Thành phần tham dự Hội nghị tập huấn truy cập địa chỉ

https://tinyurl.com/PKStaphuanQuangNgai và hoàn thành phiếu khảo sát tập

huấn trước ngày 24/5/2024 để tổng hợp.

- Các cơ quan, đơn vị lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham dự

Hội nghị tập huấn tại điểm cầu UBND huyện, gửi về  UBND huyện (qua Phòng

Nội vụ) trước ngày 24/5/2024 để tổng hợp.

- Các thành phần tham dự Hội nghị tập huấn quét mã QR code để nghiên cứu

tài liệu, tham gia thảo luận, phát biểu tại Hội nghị (khi được Chủ trì yêu cầu).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm để Hội

nghị tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Các PCT UBND huyện;

- Phòng GD và ĐT;

- Phòng Nội vụ;

- VP HĐND&UBND huyện: CVP, CV, Web;

- Các trường THPT: Bình Sơn, Lê Quý Đôn,

Trần Kỳ Phong; trường THCS và THPT Vạn

Tường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

Quét mã QR để tải tài

liệu tập huấn

https://tinyurl.com/PKStaphuanQuangNgai

		2024-05-22T16:21:03+0700

		2024-05-22T16:40:55+0700

		2024-05-22T16:40:55+0700

		2024-05-22T16:40:55+0700

		2024-05-22T16:40:55+0700